
Protokoll Hagunda ledarträff 20 maj 2024 

Presentation Ungdomsgruppen: 

För närvarande består Ungdomsgruppen av Susann Sandahl, Robert Pihl, Annelie Hult och Eva 
Ludvigsen. Syftet är att förenkla informationsflödet för alla aktiva inom Hagunda IF. I första hand ska de 
aktuella policy och riktlinjer uppdateras och konkretiseras och sedan hitta sätt att implementera dem i 
föreningen. Ett enkelt välkomstbrev ska också sammanfatta vad som behövs att veta när man kommer 
som ny spelare/ledare/förälder till föreningen. Ett omfattande dokument med all information ska 
sammanställas, godkännas av styrelsen och sedan läggas ut på hemsidan. Detta klickbara dokument 
kommer fortlöpande uppdateras men vara det enda stället där information rörande 
ledare/spelare/föräldrar finns, allt för att underlätta i flödet. 

Ungdomsgruppen vill gärna bli fler, även föräldrar och/eller juniorspelare.  

 

Lagaktiviteter: 

Sedan ett par år tillbaka har lagen inom Hagunda blivit tilldelade laguppgifter för att fördela ansvaret att 
hålla Hagunda rullande. Tabellen nedan visar aktiviteterna från de två tidigare åren.  

 



Under mötet diskuterade uppgifterna samt försökte omfördela dem så rättvist som möjligt. Vissa 
uppgifter, tex schema till matchvärdskap, är en mindre tidsuppgift än bygga uteplan eller planera 
säsongsavslutningen. 

Punkter som kom upp: 

En del lag har inga lagaktiviteter och ska således in i schemat inför nästa säsong (P08, F15/16, F17/18, 
P17, P18). F07/08 samt P06/07 går över i juniorverksamhet och får andra uppgifter. 

Fadderträningen har haltat en del den senaste tiden även om flertal lag har fått ta del av herr- och 
damspelare till några träningar mot slutet av säsongen. Ett schema för detta har inte förekommit då det 
har varit svårt att ta hänsyn till mängden träningar som seniorspelarna har haft. Förslaget var att göra 
ett schema för fadderträning inför nästa säsong såsom det gjorts tidigare år. Det kan även med fördel 
involvera juniorspelare för att än mer knyta familjebanden i föreningen. F15/16 erbjöd sig att ta ansvar 
för fadderträningarna inför nästa säsong. 

P08/09 har ansvarat för serieanmälningar och internutbildning för ledare. Denna säsong har det 
omfattat skottteknik för ledare. Det kan även vara tex skadeutbildning, knäkontroller eller andra kurser 
som ledare flaggar för att det behövs inom föreningen. 

P10 har inom ansvaret specialutbildningar skapat förutsättningar för målvaktsutbildning genom att boka 
lokal, ordna med målvaktstränare inom föreningen samt skyttar. Under våren kom cirka 8-10 målvakter 
till 5 stycken målvaktsträningar. Det har varit väldigt uppskattat hos målvakterna som varit på plats men 
ledarna efterlyser tjej-målvakterna. Kolla gärna i era lag om informationen landat rätt hos varje målvakt 
och/eller om det finns någon orsak till att målvakter uteblir (fel dag/tidspunkt, inget målvaktställ, tror sig 
vara för ny som målvakt eller liknande). Målvaktsutbildningen är under uppbyggnad så all feedback 
mottages tacksamt. Det är tänkt att fortgå även nästa säsong med liknande regelbundenhet och 
upplägg. 

P11 finns inte länge som lag. De ansvarade för att ordna med informationspapper till nya ledare och 
uppdatera dokumentsamlingen till hemsidan. Detta är aktiviteter som för närvarande ligger som ansvar 
hos Ungdomsgruppen. 

P12 har startat upp nya ungdomslag och stöttat detsamma samt ordna med ledarträffar. De tycker att 
deras aktiviteter fungerat bra och är roliga att genomföra så de behåller gärna uppgifterna. 

P13/14 har ordnat med vårens ungdomsavslutning. Denna gång fanns det en budget från Prins Carl 
Gustavs Stiftelse. Det var en väldigt uppskattad och välbesök aktivitet som även omfattade en 
ledarmatch. Dock upptäcktes det att kallelser inte gick ut till alla ledare/lag, vilket kanske betyder att 
man dels måste uppdatera kontaktuppgifter på laget samt att förstå vilka roller som ska klickas in när ett 
utskick ska sändas ut. Ett förslag är att göra en lathund/utbildning på laget för att detta ska bli mer 
förståeligt för alla ledare. Det skulle kunna vara exempel på internutbildningar som P08/09 ansvarar för 
(LOKstöd, laget.se, medlemsregister mm).  

P15 har byggt upp uteplan med gott resultat. Kodlåset har gått sönder så där måste det arbetas fram en 
lösning så sugna spelare kan boka plan.  

Ingen i P16 var på plats under ledarmötet så det var inte klart ifall de har ansvarat för att sända ut 
information till skolarna i närområdet. 



F07/08 har ansvarat för fotograferingen som vanligtvis brukar ske tre dagar i oktober i Vänge matsal. 
Det frågades varför fotograferingen finns inom föreningen men där fanns ingen som kunde svara. 
Troligen är det ett bra erbjudande som Hagunda har med firman och får fotograferingen mer eller 
mindre gratis. P17 har erbjudit sig att ta över fotograferingen inför kommande säsong. F07/08 har även 
haft ansvar för målvaktskläderna inom föreningen samt bollarna. 

F09/10 tar hand om matchkläder och övrigt material. Laget anser att detta är en väldigt betungande 
uppgift som tar mycket tid. Ett förslag är att lägga in ytterligare ett lag för att fördela uppgifterna.  

F11/12 har på sin lista av matchläggningar i Vänge samt bidrag för utbildningar. Den förstnämnda 
behövs inte längre medan bidrag för utbildningar kvarstår. Ingen av ledarna var på plats så vet ej om 
detta har fungerat enligt plan. 

F13/14 har varit både administratör för ibis och ansvarig för avbokningar. Enligt laget är detta en väldigt 
betungande uppgift som tar mycket tid. Oklart under mötet hur detta kan förenklas (speciellt med ibis) 
men behöver diskuteras mera. Avbokning av hallar i god tid ska göras av alla lagens ledare och styrelsen 
har även föreslagit att halltider automatiskt ska bokas av för tider efter sista april för att säkerställa att 
inga hallar tickar pengar i onödan.  

ALLA lagen ska sammanställa lathundar för deras aktuella laguppgift och sända in till Ungdomsgruppen 
som kan lägga in i det gemensamma dokumentet för ungdomsverksamheten. 

Förslag till uppdaterad lagaktivitetslista: 

Hagundalag Uppgift 
HJ17 + HJ18 
 

Arrangera/medverka på innebandyläger, Barnens dag, aktiv roll vid tex 
avslutningen, En ledare ingår i sportgruppen 

DJ17 + DJ18 
 

Arrangera/medverka på innebandyläger, Barnens dag, aktiv roll vid tex 
avslutningen, en ledare ingår i sportgruppen 

P08/09 
 

Serieanmälningar och ordna internutbildningar för ledare 

P08 
 

Hagundadagen  

F17/18 + P16 
 

Ansvara för matchkläder och övrigt material inom föreningen. F09/10 finns 
som kunskapsbank under uppstart och överlämning 

P10 
 

Ordna specialutbildningar för spelare 

P12 
 

Starta upp nya ungdomslag samt stötta nya lag och deras tränare. Ordna med 
ledarträffar tillsammans med Ungdomsgruppen 

F11/12 Söka bidrag till utbildningar samt söka stipendie hos Prins Carl Gustav Stiftelse  
 

P13/14 Ordna ungdomsavslutning 
 

P15 + P18 Bygga och riva uteplan vid High Chaparal 
 

F09/10 
 

Skicka ut information till skolor i närområdet samt ordna med schema för 
matchvärdskap (dam och herr) 

F15/16 Schema för fadderträning 



 
P17 Fotografering 

 
F14/15 Administratör för IBIS 

 

Kolla igenom ert lags uppgifter. Om lathund saknas, kontakta det lag som hade uppgiften innan er (se 
tabell ovan) för instruktioner. Det går fint att byta uppgifter med varandra. Meddela Ungdomsgruppen 
så uppdateras tabellen. 

 

Laget.se 

Viktigt att alla ledare uppdaterar på laget.se med kontaktuppgifter för spelare/ledare/föräldrar. När 
spelare börjar eller lämnar Hagunda ska denna information sändas till medlemsansvarig. 

Det har även framkommit att vissa ledare tex inte fått information om säsongsavslutningen. Detta bör 
bero på vad man väljer inom laget för att sända utskick. En lathund bör kanske skapas för detta för att 
undvika detta i framtiden. Ett förslag är att alla ledare får en mer djupgående utbildning i laget för att 
förstå hur utskick fungerar, hur man kan se vilka som läst mailen osv. Detta kanske kan vara ett förslag 
för P08/09 att ordna som specialutbildning för ledare.  

Information gick ut att troligen blir det byte till nytt verktyg – SportAdmin. Detta för att det ligger 
mycket administration hos styrelsen i laget.se och detta kan undvikas via SportAdmin. Det är dyrare än 
laget men de har fått ett års prövoperiod. 

 

Policy 

De policy som finns på Hagunda IF hemsida (under dokument) är fortfarande aktuella trots 
datummärkningen men behöver uppdateras och, i vissa fall, även konkretiseras. Många definitioner 
såsom toppning, nivåanpassning och nivåindelning behöver även diskuteras bland ledarna för att ge 
samsyn. Ungdomsgruppen har läst igenom andra föreningar och olika förbunds policy för inspiration och 
tydlighet. Styrelsen (Hans Haglund) förtydligade att Hagunda är en breddförening utan akademilag och 
att toppning/uttagning av lag först sker vid U-SM. Hans lyfte även vikten av att samarbete mellan lagen 
och att inte alltid lyfta upp samma spelare till ett äldre lag utan ge alla som vill utvecklas chansen. Därtill 
är det lika viktigt att samarbete nedåt i åldrarna, och att ledare även hjälper spelare hur de ska agera i 
de olika samarbetena. Att spela ovan sin ålder handlar mest om innebandyutveckling medan att spela 
med yngre åldrar handlar om att utveckla sig som människa. Båda sidorna är lika viktiga för en 
innebandyspelare.  

Uppdaterad policy: 



 

Frågor kom upp hur man gör med nya spelare som kommer till laget, speciellt de som inte spelat 
innebandy förut. Hur involverar man dem bäst in i laget. Hans förtydligade att Hagunda är en öppen 
förening där alla får plats men det är tydligt att det behövs verktyg för att erbjuda vettiga träningar för 
alla nivåer och stora grupper. Detta är något som ledarna behöver diskutera igenom mer för att få till 
bra möjligheter under säsong. Vi ser att många Upplands-lag lägger ner sin verksamhet helt eller i vissa 
åldrar. Många spelare vänder sig till Hagunda och det är väldigt roligt men också utmanande då det 
behövs träningstider, fler ledare, material och så vidare. Styrelsen får titta på ett förslag hur ledarna 
inom Hagunda hanterar detta på bästa sätt. Grundpolicy är att alla ska vara kvar inom innebandyn så 
länge som möjligt. 

Termerna Toppning, Nivåanpassning och Nivåindelning diskuterades. Ungdomsgrupp redovisade 
definition från Fotbollsförbundet: 

 

 



 

Samarbeten mellan lagen 

Att samarbete över lag-gränserna främjar Hagunda som förening men även den enskilda spelaren. Enligt 
ledarna är detta något som fungerar okej men kan göras bättre och framför allt tydligare riktlinjer så alla 
omfattas. Detta kan vara samträningar men även träningsmatcher eller enstaka träningar. Det kommer 
dels lyfta enskilda spelare men även känslan av föreningssamhörighet och även enklare att fråga spelare 
för att fylla ut tomma platser vid matcher. Detta behöver diskuteras närmare och även skapa riktlinjer 
som ska gälla för alla lag framöver. 

Eftersom toppning/uttagning först sker vid 16 års ålder, samtidigt som även uttagning för U-SM, RIG, 
NIU, RIG och Distriktet sker kan det vara överväldigande att plötsligt stå inför ett JA/NEJ. Hur hantera 
man själv ett nej och hur hanterar man ett ja när en lagkamrat fått ett nej. Även om man spelar i ett 
äldre lag där resten har uttagningar men själv får vänta ett år eller två kan vara värt att förbereda 
spelarna på innan de närmar sig 16 års ålder. 

Övrigt 

Årsmöte är schemalagt till 27 juni. Viktigt att många kommer 

Verksamhetsberättelsen ska lämnas in i tid inklusive budget för det kommande året. 

1/8 ska LOKstödet vara klart så se till att ordna med närvarorapporteringen i god tid 

1/8 ska SportAdmin dra igång sitt testår 

Förslag till nästa ledarmöte är 23/9 kl 19 i Vänge matsal. Kallelse kommer 

RF-SISU ger utbildningarna ”Trygghetsperson i förening” och ”Ledarstödjare – Uppland.” Kolla gärna 
igenom dem på hemsida 

 

Sänd in era lathundar för lagaktiviter och annat till Ungdomsgruppen – Ungdomsgrupp@hagundaif.se 


